[bookmark: _GoBack]
ジャンボ・サワリ　ツアー　お申込み書
2013年10月14日（月）

バンガロール発　日帰りツアー　2,980ルピー/1名様
募集対象：日本人会会員様（個人・法人）
募集人員：40名様迄　　　（お申し込み締切日10月7日(月）迄)
　　　　※ツアー日程に関しましては別紙をご参照下さい。

【ツアー料金に含まれるもの】
· 日本語エスコート
· ご昼食（お飲み物代は含まれません）
· ジャンボ・サワリ観覧席

【お申し込み方法】
· ご家族でお支払いの場合を除き、お一組につき２名様までご一緒にお申し込み頂けます。
· 定員40名に達した時点で、申し込みを締切らせて頂きます。
· お支払いは10月９日(水)までにお願い致します。
· お支払い完了後、ご予約確定とさせて頂きます。
· お支払い後のキャンセルはお受けできませんのでご了承下さい。

【お支払方法】
●インドルピーでのお支払い●
 1. マサラツアーズオフィスにて、現金または小切手によるお支払い（手数料無料）
 2. マサラツアーズオフィスにて、カードによるお支払い　（別途カード手数料3％）
 3. 銀行送金、またはネットバンキングにてお支払い（手数料無料）
　　振込先の仔細は下記の通りです。

Bank details:
Bank Name                       : HDFC Bank LTD
Branch ADDRESS            : Koramangala Branch
                          　　　　  NO 9 ETERNA,KORAMANGALA
          　　　　　　　　　INDUSTRIAL LAYOUT
                           　　　     KORAMANGALA BANGALORE-560095

Account holders Name     :  Riemasala Pvt. Ltd
Account No                      :  00532320002942
Account Name                  : Current Account
RTGS/NEFT IFSC                 HDFC0000053

マサラツアーズの住所につきましては下記リンクをご参照下さい。
http://www.masala-tours.com/mt/?p=160

【営業時間】
月曜日～金曜日10:00～18:00, 土曜日10:00～14:00,  日曜日（インド祝日）　休業

	お名前

	Name

	ご住所

	電話番号

	Email

	ご所属企業名

	役職名

※ご参加者から頂いたお名前の情報（携帯電話、email、住所は除く）は協賛のKSTDCと共有することも　   ございますので、予めご了承下さい。

メールでのお申し込みの際は上記の内容を明記の上、清水までご連絡下さい。　　　Email:sachiko.shimizu@masala-tours.com

ご質問、問い合わせなどご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。
清水携帯： +91-953-500-9211
マサラツアーズTel: 080-6561-1457/2272